


Baukastenstückliste
modular BOM

Projekt
Material 40234047
Bezeichnung 1 MOTORPUMPENEINHEIT

Zchng.Nr/ver 5039-004-000-20 / -
Gewicht              725  KG
Werk 1000

project
material 40234047
designation 1 MOTOR PUMP UNIT

draw.No/ver 5039-004-000-20 / -
weight              725  KG
plant 1000

Pos. Typ
type

Material Menge/Einheit
qty/unit

Bezeichnung 1 / Bezeichnung 2 designation 1 / designation 2 Zchng.Nr/ver/Bpf
draw.No/ver

Gewicht
weight

 100 Z 23001214 1,000  ST DREHSTROM-ASYNCHRONMOTOR THREE-PHASE ASYNCHRON. MOTOR 420,00  KG

 101 Z 40156120 1,000  ST ZAHNRADPUMPE GEAR PUMP 16,50  KG

 102 Z 23503695 1,000  ST AXIALKOLBEN-VERSTELLPUMPE AXIAL PISTON VARIABLE PUMP 85,00  KG

 103 Z 40103084 1,000  ST HYDRAULIKPUMPE HYDRAULIC PUMP 9,00  KG

 104 Z 23701104 1,000  ST KUPPLUNG ELASTISCH COUPLING ELASTIC 9,88  KG

 105 Z 25602878 1,000  ST VERBINDUNGSSTÜCK CONNECTING PIECE 0,34  KG

 106 Z 25633933 1,000  ST ZWISCHENFLANSCH INTERMEDIATE FLANGE 208-10-001-17/B 5,66  KG

 107 Z 23800352 1,000  ST PUMPENTRÄGER PUMP CARRIER 6,50  KG

 108 Z 40233775 2,000  ST DÄMPFUNGSSCHIENE DAMPING RAIL 85,00  KG

 200 L 24002898 2,000  ST SECHSKANTSCHRAUBE GVZ
M12X35-8.8-DIN933

HEX.HEAD SCREW ZP
M12X35-8.8-DIN933

0,04  KG

 201 L 24007602 4,000  ST SECHSKANTSCHRAUBE GVZ
M16X45-8.8-DIN933

HEX.HEAD SCREW ZP
M16X45-8.8-DIN933

0,10  KG

 202 L 24007860 10,000  ST SECHSKANTSCHRAUBE GVZ
M16X55-8.8-DIN933

HEX.HEAD SCREW ZP
M16X55-8.8-DIN933

0,11  KG

 203 L 24007730 2,000  ST ZYLINDERSCHRAUBE GVZ
M12X45-8.8-DIN912

HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW ZP
M12X45-8.8-DIN912

0,05  KG

 204 L 24000211 4,000  ST SCHEIBE GVZ
A13-140HV-DIN125

WASHER ZP
A13-140HV-DIN125

6,00  G

 205 L 24001372 14,000  ST SCHEIBE GVZ
A17-140HV-DIN125

WASHER ZP
A17-140HV-DIN125

11,30  G

* Z = Infoteil
* Z = reference part

28.05.2018 1 /1


